
Bergen, 26. mars 2021  

 

Vaksine mot korona for personer med fødselsår 1947 til 1951  
 
Nå tilbyr Bergen kommune deg i alderen 70 til 74 år vaksine mot koronavirus.  
 
Koronavaksinasjon er en del av det nasjonale vaksinasjonsprogrammet, og kommunene skal tilby 
vaksinen til sine innbyggere. Den er gratis.  
 
Dersom du allerede har avtale om vaksinasjon hos fastlegen din, kan du se bort fra dette brevet.  
 
Registrer ønske om vaksine i digitalt skjema  
Personer som er født i 1951 eller tidligere kan nå melde inn ønske om vaksinasjon i det digitale 
skjemaet under. Du skal ikke registrere deg i skjemaet dersom du blir vaksinert av fastlegen. 
 

• Du må være folkeregistrert i Bergen, ha norsk mobilnummer og elektronisk ID (BankID eller 
MinID) for å bruke skjemaet.  
 

• Når du har sendt inn skjemaet vil du motta en bekreftelse på e-post og er dermed registrert i 
vaksinasjonskø.  

 

• Så snart det er tilgjengelige vaksiner, vil du bli tildelt time via SMS. Det kan ta tid fra du 
registrerer deg i kø til du blir tildelt time.  
 

• Vær oppmerksom på at du kan bli kalt inn til vaksinasjon på kort varsel.  
 

Registrer deg for vaksine her: www.bergen.kommune.no/koronavirus/minvaksine     
 
Hjelp med det digitale   
Du kan gjerne be pårørende om hjelp til å fylle ut skjemaet, men dere må benytte din elektroniske ID. 
Det er også mulig å kontakte Innbyggerservice på hverdager for å få digital hjelp. Ring 55 56 55 56 
eller kom innom i Kaigaten 4. 
 
Registrer deg hos koronatelefonen  
Har du ikke anledning til å bruke det digitale skjemaet, kan du ringe koronatelefonen 55 56 77 00 for 
å registrere deg for vaksinasjon. Koronatelefonen er åpen også i påsken. Vær oppmerksom på at det 
kan være ventetid på telefonen. 
 
Hvorfor anbefales innbyggere vaksine?  
Hovedmålet med koronavaksinen er å beskytte liv og helse til de som er mest utsatt for covid-19-
sykdom. Kunnskapen vi har i dag viser at det særlig er de over 65 år som har høy risiko for alvorlig 
forløp, samt voksne under 65 år med visse underliggende sykdommer og tilstander. All vaksinasjon i 
Norge er frivillig.  
 
Se oppdatert informasjon om vaksinering på nettsidene til Bergen kommune og Folkehelseinstituttet: 

• www.bergen.kommune.no/koronavirus/vaksinering  

• www.fhi.no/sv/vaksine/koronavaksinasjonsprogrammet/          

 
 

Vennlig hilsen  

Etat for håndtering av covid-19  

http://www.bergen.kommune.no/koronavirus/minvaksine
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/innbyggerservice
http://www.bergen.kommune.no/koronavirus/vaksinering
http://www.fhi.no/sv/vaksine/koronavaksinasjonsprogrammet/

